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Republika e Kosovés - Republika Kosovo - Republic of Kosova
Qeveria - Vlada - Government '5'?1 i\v
Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opstine Obilié - Municipality
Assembly Obilig

N& mbéshtetje t€ nenit 52 t& Ligjt pér Vetégeverisjen Lokale nr. 03/L-040, dhe nenit 61 t& Statutitt t&
Komunés s& Obiliqit, caktoj:

Mbledhjen e Komitetit pér Politiké dhe Financa pér dt.26.09.2025, (e premte) né€ ora 11:00 me kété:

REND DITE

Arsyetimi pér mungesé.

Miratimi I ekstraktit t& procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Planifikimi I Buxhetit pér vitin 2026 dhe parashikimet pér vitin 2027-2028.

Shqyrtimi i caktimit t& normave tatimore pér vitin 2026

Shqyrtimi I Deklaratés Mbéshtetése kundér dhunés ndaj grave né politiké

Shqyrtimi i Planit t& Veprimit pér persona me aftési t& kufizuar 2026-2029 dhe Strategjia pér t&

drejtat e personave me aftési té kufizuar.
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Shqyrtimi i kérkes&s me nr. t€ protokollit 05-070-05-24497-25, e datés 25.09.2025
8. Shqyrtimi I kérkesave.
9. T& ndryshme.
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